

COMPRAS DIRETAS (DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES) MARÇO/2020 - CONTRATANTE CIASC

PROCESSO	DATA AF/ CONTRATO	FORNECEDOR/CONTRATADA	OBJETO RESUMIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL AF/ CONTRATO (R\$)
0570/20	02/03/2020	FUNDO DE MATERIAIS PUBLIC. E IMPOFICIAIS SC	Publicações legais do CIASC em Fevereiro/2020	1	R\$ 1.658,79	R\$ 1.658,79	R\$ 1.658,79
0143/20	03/03/2020	MARMORARIA GRANEL INDUSTRIA E COM. DE MARMORES LTDA	Soleira de piso, mármore, polido, edindo 200x20x2cm	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0575/20	03/03/2020	TECKEX - STEFANI DE MEDEIROS PICKLER ME	Camisetas femininas, tamanho 'M', manga curta, cor branca, com o logotipo do CIASC para Camisetas femininas, tamanho 'G', manga curta, cor branca, com o logotipo do CIASC para Camisetas masculinas, tamanho 'M', manga curta, cor branca, com o logotipo do CIASC pa Camisetas masculinas, tamanho 'G', manga curta, cor branca, com o logotipo do CIASC pa	6 6 4 4	R\$ 23,90 R\$ 23,90 R\$ 23,90 R\$ 23,90	R\$ 143,40 R\$ 143,40 R\$ 95,60 R\$ 95,60	R\$ 478,00
0584/20	03/03/2020	ORION - OCL COMERCIO E IMPORTAÇÃO - LTDA (CAMPINAS)	Rebolo diamantado segmentado para desbaste de concreto e granito, #110-115mm, rosca: Rolo para textura rustica "cabelo de anjo", linha profissional, 23cm Fita adesiva de demarcação em PVC, 48mmX30m, cor verde Fita adesiva de demarcação em PVC, 48mmX30m, cor vermelha Fita adesiva de demarcação em PVC, 48mmX30m, cor amarela	2 2 2 2 2	R\$ 100,86 R\$ 20,29 R\$ 32,68 R\$ 32,68 R\$ 32,68	R\$ 201,72 R\$ 40,58 R\$ 65,36 R\$ 65,36 R\$ 65,36	R\$ 438,38
0616/20	06/03/2020	DDN DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS LTDA	Coleta para descarte de 60 placas modulares de Serviço1306.40306.40125x62,5cm de ges Coleta para descarte de 180 lampadas fluorescentes	1 1	R\$ 306,40 R\$ 297,00	R\$ 306,40 R\$ 297,00	R\$ 603,40
0613/20	09/03/2020	PROJETAR TI TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELLI	Aparelhos telefônicos IP-TIP	9	R\$ 482,06	R\$ 4.338,54	R\$ 4.338,54
0631/20	10/03/2020	FLAME COMÉRCIO DE GÁS LTDA	Botijão de gás (GPL) 13 KG, com entrega no CIASC	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00	R\$ 255,00
0632/20	11/03/2020	JUVICON VIDRAÇARIA E COM. DE MAT. DE CONST. E M.O. LTDA	Instalação de porta d evido da sala 15	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 240,00
0579/20	11/03/2020	LABORATORIO MEDICO SANTA LUZIA S/A	Aplicação de 300 (trezentas) doses de vacina influenza quadrivalente.	275	R\$ 100,00	R\$ 27.500,00	R\$ 27.500,00
0626/20	11/03/2020	VIDRACARIA VIDROCENTER LTDA	Divisória de vidro temperado para o Data Center	1	R\$ 5.710,00	R\$ 5.710,00	R\$ 5.710,00
0574/20	13/03/2020	ALT - ACESSOLINE TELECOMUNICAÇÕES	ocação de 02 Switches 10Gbps MPLS, pelo período de 04 meses	4	3.666,00	R\$ 14.664,00	R\$ 14.664,00
0620/20	16/03/2020	TEREZINHA MARIA PEREIRA DA SILVA ME	Prestação de serviço de chaveiro, sob demanda	12	R\$ 540,21	R\$ 6.482,52	R\$ 6.482,52
0638/20	16/03/2020	DESIGNER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Puxador de porta de inox escovado escuro	1	R\$ 43,01	R\$ 43,01	R\$ 43,01
0639/20	16/03/2020	DOMINIK METALCENTER - DOMINIK COM. IND. E REPRES. LTDA.	Armário industrial compacto c/ painel perfurado	1	R\$ 3.160,00	R\$ 3.160,00	R\$ 3.160,00
0668/20	17/03/2020	SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Aquisição de Gernerros Alimentícios Copa	1	R\$ 2.544,98	R\$ 2.544,98	R\$ 2.544,98
0662/20	18/03/2020	SKYLANE OPTICS DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISA LTDA	SFP+ 10Gbps Base SR SFP 1Gbps Base BX 10Km (par	1 1	15.207,60 R\$ 15,207,60	R\$ 15.207,60	R\$ 24.036,00
0676/20	18/03/2020	OPENWARE BRASIL INFORMATICA LTDA	Licenças de Uso do software OpenVPN	200	R\$ 189,00	R\$ 37.800,00	R\$ 37.800,00
0683/20	19/03/2020	DOMINIK METALCENTER - DOMINIK COM. IND. E REPRES. LTDA.	Tubos de limpa contato aerosol de 300ML	10	R\$ 11,25	R\$ 112,50	R\$ 112,50
0684/20	19/03/2020	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cimento cola	3	R\$ 23,90	R\$ 71,70	R\$ 71,70
0687/20	19/03/2020	RETROPAR COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E IMPORTAÇÃO LTDA	telas de projeção retrátil 100 Suportes para projetor modelo elo cabo HDMI 10mts	2 2 1	R\$ 1.460,00 R\$ 220,00 R\$ 98,00	R\$ 2.920,00 R\$ 440,00 R\$ 98,00	R\$ 3.458,00
0690/20	19/03/2020	DOMINIK METALCENTER - DOMINIK COM. IND. E REPRES. LTDA	Escada de alumínio dobrável	1	R\$ 225,25	R\$ 225,25	R\$ 225,25
0692/20 -1	19/03/2020	ORTELLI FERRAGENS - D&S COM. E SERVIÇOS LTDA ME	Arco de Serra, linha profissional	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 32,00
0692/20 -2	19/03/2020	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Rebite de repuxo em alumínio Serra para arco manual	1 2	R\$ 10,00 R\$ 6,90	R\$ 10,00 R\$ 13,80	R\$ 39,80
0692/20 -3	19/03/2020	SUPERMATEC SUPERMERCADO MAT. DE CONS	Rebite de repuxo em alumínio Serra para arco manual, para madeira	1 4	R\$ 9,00 R\$ 5,90	R\$ 9,00 R\$ 23,60	R\$ 32,60
0692/20 -4	19/03/2020	DOMINIK METALCENTER - DOMINIK COM. IND. E REPRES. LTDA	Disco de corte diamantado, segmentado	2	R\$ 66,75	R\$ 133,50	R\$ 133,50
0700/20	25/03/2020	FABRICA DE COMUNICAÇÃO LTDA	Assessoria de Imprensa	2	R\$ 4.937,50	R\$ 9.875,00	R\$ 9.875,00
0729/20	27/03/2020	RODOVIÁRIA SANTA TEREZINHA LTDA	Empresa Santa Terezinha - Linhas Colônia Santana/Sertão do Imaruí	70	R\$ 6,75	R\$ 472,50	R\$ 472,50
0730/20	27/03/2020	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Empresa Biguaçu - Patamar 1 Empresa Biguaçu - Patamar 2 Empresa Biguaçu - Patamar 4	125 292 20	R\$ 4,40 R\$ 4,80 R\$ 6,65	R\$ 550,00 R\$ 1.401,60 R\$ 133,00	R\$ 2.084,60

0731/20	27/03/2020	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Empresa Estrela - Patamar 1	193	R\$ 4,40	R\$ 849,20	R\$ 1.092,20
			Empresa Estrela - Patamar 5	36	R\$ 6,75	R\$ 243,00	
0733/20	27/03/2020	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Empresa Jotur - Patamar 2	26	R\$ 4,80	R\$ 124,80	R\$ 590,30
			Empresa Jotur - Patamar 4	70	R\$ 6,65	R\$ 465,50	
0734/20	27/03/2020	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Linhas Municipais	3120	R\$ 4,18	R\$ 13.041,60	R\$ 13.041,60
0735/20	27/03/2020	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Empresa Imperatriz - linha Santo Amaro	38	R\$ 8,00	R\$ 304,00	R\$520,00
			Empresa Imperatriz - linha Arituru	32	R\$ 6,75	R\$ 216,00	
0675/20-1	30/03/2020	AGORA - SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA.	ONT modelo Huawei EG8010H	200	R\$ 95,95	R\$ 19.190,00	R\$ 19.190,00
0675/20-2	30/03/2020	AGORA - SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA.	Licenças para 200 ONT modelo Huawei EG8010H	200	R\$ 90,90	R\$ 18.180,00	R\$ 18.180,00
0756/20	31/03/2020	FARMÁCIA SUMAIA (DROGARIA E FARMÁCIA SUMAIA LTDA.)	Compra de medicamentos para o ambulatório	1	R\$ 833,94	R\$ 833,94	R\$ 833,94